
ZARZĄDZENIE Nr 120.56.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30.11.2015

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 885, 938, 1646, z 2014 r. póz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. póz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269 i

1358) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594 i 1318, z 2014 r. póz. 379 i 1072,

z 2015 r. póz. 1045/ oraz Uchwały Nr 111/27/2014 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia

29 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 rok zarządzam, co

następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok polegających na:

- zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
- zmianach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:
- z Unii Europejskiej: 1.876.734,00 zł

- bieżące
- majątkowe

33.591.377,97

30.783.893,97
2.807.484,00

- dotacja na zadania zlecone: 4.264.504,78

WYDATKI

w tym:

- bieżące
- majątkowe

z Unii Europejskiej: 1.872.686,00

- dotacja na zadania zlecone: 4.264.504,78

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

35.391.577,98

29.334.214,54
6.057.363,44

I S T R Z



Uzasadnienie

Zwiększa się plany wydatków w paragrafach następujących Rozdziałów,
zmniejaszając jednocześnie tam, gdzie występują nadwyżki:
- 60016 par. 4210 o 3.400,00 zł - zakup gruzu na drogi wiejskie
- 70005 par. 4270 o 2.948,31 zł - remont dachu przy ul. Szubińskiej - gminny zasób

mieszkaniowy
- 75023 par. 3020 o 1.400,00 zł - ekwiwalent za strój kierownika i zastępcy USC
- 75023 par. 4010 o 10.000,00 zł i par. 4280 o 500,00 zł - ZUS i badania

profilaktyczne medycyny pracy
- 85154 par. 4300 o 10.000,00 zł - zausługi wykonywane w świetlicy

socjoterapeutycznej
- 92195 par. 4170 o 6.000,00 zł - umowa zlecenia w światlicy w Jeżewie
- 92195 par. 4210 o 3.000,00 zł - zakup znaczków i materiałów promocyjnych.



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna Nr. 120.56.2015 z dnia 30.11.2015

Dział

600

700

750

751

Rozdział

60014

60016

70005

75022

75023

75108

Paragraf

6300

4170

4210

4270

4210

4270

3030

4300

4410

3020

4010

4280

4300

4210

4300

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
nwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

2647301,00

50801,00

50801,00

2 566 500,00

600,00

173000,00

401 200,00

787 000,00

777 000,00

150600,00

14400,00

4 288 777,80

172000,00

170000,00

1 000,00

1 000,00

3 699 577,80

3 000,00

1 721 828,00

2 000,00

526219,66

131 276,00

36 295,00

7 634,83

950,00

Zmiana

0,00

-801,00

-801,00

801,00

- 600,00

3 400,00

- 1 999,00

0,00

0,00

- 2 948,31

2 948,31

0,00

- 1 1 400,00

-10000,00

- 500,00

- 900,00

11400,00

1 400,00

10000,00

500,00

- 500,00

0,00

0,00

595,97

- 695,97

Po zmianie

2647301,00

50 000,00

50 000,00

2567301,00

0,00

176400,00

399201,00

787000,00

777 000,00

147651,69

17348,31

4 288 777,80

160600,00

160000,00

500,00

100,00

3710977,80

4 400,00

1 731 828,00

2 500,00

525719,66

131 276,00

36 295,00

8 230,80

254,03

Strona 1
BeSTia



851

900

921

85154

90004

90015

92195

4360

4210

4300

4170

4210

4170

4210

4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

100,00

197500,00

178000,00

24 000,00

124000,00

4863172,92

88 000,00

8 000,00

558 950,00

10000,00

1 780 099,00

746 000,00

112300,00

113000,00

225 700,00

35 391 577,98

100,00

0,00

0,00

-10000,00

10000,00

0,00

- 50,00

- 50,00

50,00

50,00

0,00

0,00

6 000,00

3 000,00

- 9 000,00

0,00

200,00

197 500,00

178000,00

14000,00

134000,00

4863172,92

87 950,00

7 950,00

559 000,00

10050,00

1 780 099,00

746 000,00

118300,00

116000,00

216700,00

35 391 577,98

I S T R Z

BeSTia
Strona 2



PLAN FINANSOWY WYDATM8IW1W«EABWRW^LECONE
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.56.2015 z dnia 30.11.2015

Dział

751

Rozdział

75108

Paragraf

4210

4300

4360

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Razem:

Przed zmianą

131 276,00

36 295,00

7 634,83

950,00

100,00

4 264 504,78

Zmiana

0,00

0,00

595,97

- 695,97

100,00

0,00

Po zmianie

131 276,00

36 295,00

8 230,80

254,03

200,00

4 264 504,78


